

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性がございます。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願いします。
 ■仕入れ状況や時間帯によっては販売のない商品もございます。予めご了承くださいませ。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。

■ Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■ There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■ The following items on the menu are not always available depending on the supply condition.
 ■ Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.

●: 原材料に使用しているもの

●: Item contains the allergen from the column.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens (Regulated)							通知励行20品目 20 Secondary Allergens (Advised)																					
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	
ドリンク Drink Menu																													
ペプシコーラ Pepsi-Cola	★																												
メロンソーダ Melon Soda	★																												
ホワイトソーダ White Soda	★	●																											
ホワイトウォーター White Water	★	●																											
オレンジ Orange	★									●																			
グアバ Guava	★																												
100% グレープフルーツ 100% Grapefruit Juice	★																												
アイスウロン茶 Ice Oolong Tea	★																												
コーヒー(ホット/アイス) Coffee (Hot/Ice)	★																												
紅茶(ホット/アイス) Tea (Hot/Ice)	★																												
ミルク(ホット/アイス) Milk (Hot/Ice)	★	●																											
カフェラテ(ホット/アイス) Cafe Latte (Hot/Ice)	★	●																											
カフェチーノ(ホット/アイス) Cappuccino (Hot/Ice)	★	●																											
フロート Float	●	●																											
タピオカ Tapioca																													
ホットココア Hot Chocolate		●																											
フードチケットメニュー(団体専用) Food Ticket Menu (Available for groups only)																													
レギュラーセット Regular Set	イタリアーナ Italiana		●	●																●			●					●	
	フレンチフライ French Fries			●																●									
お好きなドリンク Drink of your choice		ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																											
ラージセット Large Set	イタリアーナ Italiana		●	●																●			●					●	
	フレンチフライ French Fries			●																●									
お好きなドリンク Drink of your choice		ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																											

Allergen Information for Kidzania Tokyo・Koshien(RF1)

This page was last modified: Oct 18, 2018

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によって商品が変更になる場合がございます。売り場にて最終ご確認ください。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。
 ■「魚介類」とは、魚類や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

■ Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■ There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■ The following items on the menu may change based on the supply. Please check directly at the shop.
 ■ Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.
 ■ The category "Fish and Shellfish" implies ingredients made from fish or shellfish, including fish sauce and/or extract.

●: 原材料に使用しているもの

●: Item contains the allergen from the column.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目+1、20+1 Secondary Allergens(Advised)																					
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	ナッツ Cashew Nut	キウイフ Kiwifruit	牛肉 Beef	くまみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	まほ Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish & Shellfish	
メインメニュー																													
Main Menu																													
559 味噌ひれカツDON	●	●	●												●			●	●		●								
2497 ふっくらハンバーグの目玉焼きのせごはん	●	●	●										●					●	●		●						●		
4394 牛すじシチューのオムライス風	●	●	●				●						●		●			●	●								●		
4924 照り焼きチキンと目玉焼きのプレート	●	●	●										●					●	●		●					●	●		
6558 20品目のまぜまぜピビンバ	●		●												●			●			●								
6595 野菜たっぷり！フルコギピビンバ		●	●										●		●			●								●			
59042 わかめごはん Wakame Rice																													
81353 ビーフカレーDON Beef Curry Bowl (KidZania)	●	●	●										●					●	●		●					●	●		
87004 10品目野菜のまぜまぜタコライス 10 Vegetable Taco Rice		●	●										●					●	●		●						●		
89845 黒毛和牛のすきやき重 焼き豆腐添え			●										●					●											
91433 ローストビーフのサラダごはん(卵なし) Roast Beef Salad on Rice	●		●				●						●					●	●		●								
							和風ガーリックドレッシング Japanese Garlic Dressing								●			●											
91434 ローストビーフのサラダごはん(卵あり) Roast Beef Salad on Rice	●		●				●						●					●	●		●								
							和風ガーリックドレッシング Japanese Garlic Dressing								●			●											
3237 1食分の野菜が食べられる 上海風焼きそば	●		●	●	●										●		●	●	●		●								
3733 野菜たっぷり トムヤムクン焼きそば			●	●													●	●	●		●								
4386 3種シーフードのサラダバスタ Seafood Pasta Salad	●		●	●	●			●										●	●		●					●			
							醤油ベースドレッシング												●										
87051 たっぷりトマトの味わいナポリタン Tomato Spaghetti Napolitan		●	●															●	●		●						●		

Allergen Information for Kidzania Tokyo・Koshien(RF1)

This page was last modified: Oct 18, 2018

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によって商品が変更になる場合がございます。売り場にて最終ご確認ください。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。
 ■「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

■Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■The following items on the menu may change based on the supply. Please check directly at the shop.
 ■Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.
 ■The category "Fish and Shellfish" implies ingredients made from fish or shellfish, including fish sauce and/or extract.

メニュー Menu	●: 原材料に使用しているもの ●: Item contains the allergen from the column. 省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知勸行20品目+1、20+1 Secondary Allergens(Advised)																				
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	カシュー ナッツ Cashew Nut	キウイフ ルーツ Kiwifruit	牛肉 Beef	くみみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	まほ Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish & Shellfish
905 海老しんじょう入り あったかおでん	●		●	●					●								●	●							●	●		
4026 わんぱくセット Wakame Rice, Juicy Fried Chicken & Thick Fried Potatoes	●	●	●												●			●	●							●		
5934 元気キッズカレーライス Kids Curry Rice	●	●	●												●			●	●		●					●		
77984 お家で楽しむ 元気キッズカレー Kids Curry Rice	●	●	●															●	●		●					●		
79110 元気キッズカレーライス(シンブル) Kids Curry Rice	●	●	●															●	●		●					●		
フライ Fried Food	* 同じ調理器具、オイルで揚げております。ご注意ください。 *We use the same cooking tools and appliances.																											
3247 みんな大好き！小海老のフライ	●	●	●	●															●									
4024 じゃがバター		●																										
4025 わんぱくフライカッパ Juicy Fried Chicken & Thick Fried Potatoes	●	●	●												●			●	●							●		
4126 蒸し鶏の梅しそ揚げ春巻き Umeshiso Steamed Chicken Spring Roll			●	●														●	●		●							
4532 とろりチーズのチキンカツ Chicken & Cheese Cutlet	●	●	●															●	●									
48582 招きソース			●															●									●	
67244 タルタルソース 30	●		●															●									●	
72145 桜島どりのさっくり唐揚げ Juicy Fried Chicken	●		●												●			●	●							●		
73805 北海道産男爵ポロquette Hokkaido Potato Croquette		●	●															●	●									
76838 中華風春雨揚げ春巻き			●	●	●				●									●	●		●							
79300 でら旨 味噌カツ串 Minced Pork and Miso Skewer	●	●	●												●			●	●		●							
80717 おきつスティック Sweet Potato Sticks																		●										

Allergen Information for Kidzania Tokyo・Koshien(RF1)

This page was last modified: Oct 18, 2018

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によって商品が変更になる場合がございます。売り場にて最終ご確認ください。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。
 ■「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

■Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■The following items on the menu may change based on the supply. Please check directly at the shop.
 ■Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.
 ■The category "Fish and Shellfish" implies ingredients made from fish or shellfish, including fish sauce and/or extract.

●: 原材料に使用しているもの

●: Item contains the allergen from the column.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目+1、20+1 Secondary Allergens(Advised)																				
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	カシュー ナッツ Cashew Nut	キウイフ ルーツ Kiwifruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	まほ Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish & Shellfish
サイドメニュー Side Menu																												
2380 香ばしクリスピーのミックスサラダ																												
4694 香ばしクリスピードレ																												
1/3日野菜 緑黄色野菜のビタミンACEサラダ																												
トマトオニオンドレッシング																												
4378 海老のベトナム風生春巻き																												
アジアンスイートチリソース Asian Sweet Chili Sauce																												
6324 スモークサーモンとクリームチーズの生春巻き																												
オレンジクリームドレッシング																												
6325 野菜を愉しむ生春巻き2種セット(スモークサーモン・海老)																												
オレンジクリームドレッシング																												
アジアンスイートチリソース Asian Sweet Chili Sauce																												
85572 1/3日野菜 バジルチキンのサラダサンド Basil Chicken Vegetable Sandwich																												
85574 1/3日野菜 ローストビーフのサラダサンド																												
90007 1/3日の野菜 海老カツレツのサラダサンド Shrimp Cutlet Vegetable Sandwich																												
5435 ローストビーフのサラダライスロール																												
5723 チキンとクリームチーズの黒米ライスロール																												
90246 もっちりな玄米のライスロール																												

Allergen Information for Kidzania Tokyo・Koshien(RF1)

This page was last modified: Oct 18, 2018

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願いします。
 ■仕入れ状況や時間帯によって商品が変更になる場合がございます。売り場にて最終ご確認ください。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。
 ■「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

■Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■The following items on the menu may change based on the supply. Please check directly at the shop.
 ■Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.
 ■The category "Fish and Shellfish" implies ingredients made from fish or shellfish, including fish sauce and/or extract.

●: 原材料に使用しているもの

●: Item contains the allergen from the column.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目+1、20+1 Secondary Allergens(Advised)																				
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	ナッツ Cashew Nut	キウイ Kiwifruit	牛肉 Beef	くまみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	まほ Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish & Shellfish
ジュース Juice Menu																												
4795 アサイー&ベリー・ブルーベリー																												
5339 素材派スカッシュ (有機生姜を使ったジンジャーエール)																												
5409 ビタミンACE マンゴー		●																										
6069 ビタミンCスペシャル(巨峰入り)										●																		
6151 ジャージー牛乳使用 いちごミルク		●																										
6206 柿&アーモンドミルク																												
6212 柑橘レモネード										●																		
6569 おいしく果物 フルーツミックス Mixed Fruit Juice																				●				●				
6633 白桃&白ぶどう																								●				
6635 パンプキン&アサイープリン	●	●								●																		
90359 1日の不足分野菜が補える! 緑の健康バランス30品目		●	●							●									●							●		
スープ Soup Menu																												
286 10種野菜のグリーンポタージュ 10 Item Green Vegetable Soup		●	●																●	●								
1824 1食分の野菜が摂れる! 15品目のトマトスープ 15 Item Tomato Soup			●																●	●		●						
5437 野菜とあさりのクラムチャウダー		●	●	●	●															●		●				●	●	
5440 野菜ときのこの海老チャウダー		●	●	●	●														●	●						●	●	
6250 青森県産ごぼうのポタージュ		●	●																●	●								
85474 北海道産かぼちゃのポタージュ Hokkaido Pumpkin Potage		●																										

Allergen Information for Kidzania Tokyo・Koshien(RF1)

This page was last modified: Oct 18, 2018

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によって商品が変更になる場合がございます。売り場にて最終ご確認下さい。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。
 ■「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品目が特定できない場合に記載しています。

■Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■The following items on the menu may change based on the supply. Please check directly at the shop.
 ■Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.
 ■The category "Fish and Shellfish" implies ingredients made from fish or shellfish, including fish sauce and/or extract.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目+1、20+1 Secondary Allergens(Advised)																					
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いくら Salmon Roe	オレンジ Orange	ナッツ Cashew Nut	キウイ Kiwifruit	牛肉 Beef	くまみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	まほ Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	魚介類 Fish & Shellfish	
ペットボトル PET Bottle Drinks																													
847 奥大山の天然水																													
5491 グリーンダカラ 麦茶 Barley Tea																													
6145 グリーンダカラ 塩ライチ&ヨーグルト		●																											
90868 南アルプス天然水 MINAMI-ALPS Water																													
90869 グリーンダカラ GREEN DA-KA-RA																													
90870 伊右衛門 Green Tea																													
90871 特茶 伊右衛門 Special Health Green Tea																													
その他 Others																													
74284 10種類の穀物クラッカー 10 Grain Crackers			●												●				●										
フードチケットメニュー(団体専用) Food Ticket Menu (Available for groups only)																													
東京 Tokyo																													
フードチケット550 Regular Set																					●			●					
フードチケット850 Large Set		●	●	●															●	●		●					●		
フードチケット550 Regular Set		●	●	●																									
フードチケット850 Large Set		●	●	●															●	●		●							
甲子園 Koshien																													
フードチケット550 Regular Set		●	●	●																									
フードチケット850 Large Set		●	●	●															●	●		●							
フードチケット550 Regular Set		●	●	●																									
フードチケット850 Large Set		●	●	●															●	●		●							

キッズニア甲子園アレルギー情報一覧表(ドンク)

Allergen Information for KidZania Koshien (DONQ)

2017年5月1日現在

This page was last modified: May 1, 2017

- アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
- 原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願いします。
- 仕入れ状況や時間帯によっては販売のない商品もございます。予めご了承くださいませ。
- 省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。

- Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
- There is a possibility of allergen contamination from the factory. Please consult your doctor and use your own discretion.
- The following items on the menu are not always available depending on the supply condition.
- Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.

● 原材料に使用しているもの

● Item contains the allergen from the column.

メニュー Menu	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目 20 Secondary Allergens(Advised)																			
	卵 Egg	乳 Milk	小麦 Flour	えび Shrimp	かに Crab	そば Buckwheat Noodle	落花生 Peanut	あわび Abalone (Shellfish)	いか Squid	いわし Salmon Roe	オレンジ Orange	カシュー ナッツ Cashew Nut	キウイ フルーツ Kiwifruit	牛肉 Beef	くるみ Walnut	ごま Sesame	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	鶏肉 Chicken	バナナ Banana	豚肉 Pork	松茸 Matsutake Mushroom	桃 Peach	山芋 Japanese Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin
ドリンク Drink Menu																											
ブレンドコーヒー(ホット/アイス) Blend Coffee (Hot/Ice)	★																										
カフェ・ラテ(ホット/アイス) Cafe Latte (Hot/Ice)		●																									
キャラメル・ラテ(ホット/アイス) Caramel Latte (Hot/Ice)		●																●									
カプチーノ(ホット/アイス) Capuccino (Hot/Ice)		●																									
紅茶(ホット/アイス) Tea (Hot/Ice)	★																										
ミルク(ホット/アイス) Milk (Hot/Ice)	★	●																									
ココア(ホット/アイス) Cocoa (Hot/Ice)		●																●									
オレンジジュース Orange Juice	★									●																	
アップルジュース Apple Juice	★																								●		
マンゴージュース Mango Juice																											
ペプシコーラ Pepsi-Cola	★																										
オレンジソーダ Orange Soda										●																	
アイスウーロン茶 Ice Oolong Tea																											
コーヒーフロート Coffee Float		●																									
ティーフロート Tea Float		●																									
コーラフロート Cola Float		●																									
オレンジフロート Orange Juice Float		●								●																	
オレンジソーダフロート Orange Soda Float		●								●																	
カフェモカ Café Mocha(HOT)		●																●									
アイスクリーム Ice Cream Menu																											
バニラアイスクリーム Vanilla Ice Cream		●																									
ベルギーチョコアイス Belgian Chocolate Ice Cream		●																●									
とちおとめいちごアイス Tochigi Strawberry Ice Cream		●																●									
宇治抹茶アイス Green Tea Ice Cream		●																●									
パンパフェ Bread Parfait		●	●															●									
フードチケットメニュー(団体専用) Food Ticket Menu (Available for groups only)																											
レギュラーセット Regular Set	パン2個 Bread of your choice (2 pieces) お好きなドリンク Drink of your choice パンメニューの★からお選びください Please choose from the bread menu items marked with ★. ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																										
ラーゼット Large Set	パン3個 Bread of your choice (3 pieces) お好きなドリンク Drink of your choice パンメニューの★からお選びください Please choose from the bread menu items marked with ★. ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																										

Allergen Information for KidZania Koshien (SCHAU ESSEN)

This page was last modified: April 21, 2017

■アレルギー物質の情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている20品目を表示しております。
 ■原材料として含まれる以外に、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。
 ご利用の際は事前に担当医とご相談のうえ、お客様ご自身の最終判断をお願い致します。
 ■仕入れ状況や時間帯によっては販売のない商品もございます。予めご了承くださいませ。
 ■省令・通知外で使用している原材料もございます。 その他ご不明な点につきましてはスタッフにお尋ねください。

■Allergen information is based on the Food Sanitation Law.
 ■There is a possibility of allergen contamination from the factory.
 Please consult your doctor and use your own discretion.
 ■The following items on the menu are not always available depending on the supply condition.
 ■Some foods may contain other allergens. Please ask the staff if you have any questions.

●: 原材料に使用しているもの ●: Item contains the allergen from the column.

使用食品 Food Product	省令7品目 7 Primary Allergens(Regulated)							通知励行20品目 20 Secondary Allergens(Advised)																				
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いわし	オレンジ	カシューナッツ	フルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	ゼラチン	
ドリンク Drink Menu																												
コーヒー(ホット/アイス) Coffee (Hot/Ice) ★																												
カフェラテ(ホット/アイス) Cafe Latte (Hot/Ice)		●																										
カプチーノ(ホット/アイス) Cappuccino (Hot/Ice)		●																										
カフェモカ(ホット/アイス) Cafe Mocha (Hot/Ice)		●																	●									
ココア(ホット/アイス) Cocoa (Hot/Ice)		●																	●									
コーンスープ Corn Soup		●																										
アイスティー Ice Tea ★																												
ペプシコーラ Pepsi-Cola ★																												
ホワイトウォーター WhiteWater ★		●																										
ホワイトソーダ WhiteSoda ★		●																										
メロンソーダ Melon Soda ★																												
なっちゃん オレンジ Natchan Orange ★													●															
野菜と果実MIX Mixed Vegetable Fruit Juice													●														●	
フロート Float		●																										
フードチケットメニュー(団体専用) Food Ticket Menu (Available for groups only)																												
レギュラーセット Regular Set	●	●	●																			●						
お好きなドリンク Drink of your choice	ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																											
ラージセット Large Set	●	●	●																			●						
お好きなドリンク Drink of your choice	ドリンクメニューの★からお選びください Please choose from the drink menu items marked with ★.																											

